证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2013-087

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于所属控股子公司天津长荣数码科技有限公司

完成工商登记的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2013

年 10 月 11 日发布公告，公司与北京沃思捷科技有限公司（以下简称“北京沃思

捷”）在天津签署《合作框架协议》，共同出资注册成立“天津长荣数码科技有限

公司”（以下简称“长荣数码”或“新公司”），注册资本 500 万元人民币，合作

开发喷墨印刷机市场。其中，本公司使用自有资金出资人民币 400 万元，占新公

司注册资本的 80%，北京沃思捷出资人民币 100 万元，占新公司注册资本的 20%。

据此，经天津市工商行政管理局北辰分局核准，长荣数码于近日取得了《企

业法人营业执照》，主要信息如下：

注册号：120113000177084

名称：天津长荣数码科技有限公司

住所：天津市北辰区北辰经济技术开发区双辰中路 11 号（长荣印刷设备股

份有限公司办公楼 2 楼）

法定代表人姓名：李莉

注册资本：伍佰万元人民币

实收资本：肆佰万元人民币

公司类型：有限责任公司

经营范围：数码印刷设备及其铺助设备的研发、销售；计算机及外围设备、

电子产品、机电设备（小轿车除外）、精密模具、印刷耗材的技术开发、转让、

咨询服务、制造、销售；物联网技术开发、转让、咨询服务；计算机软件的技术

开发、转让、咨询服务、销售；从事国家法律、法规允许经营的进出口业务。（以

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项专营规

定的按规定办理。）

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2013 年 10 月 29 日